

Sitoumus joukkoliikennesopimukseen

Kh 13.01.2025 § 13
16/08.01.01/2025

Valmistelija

hallintojohtaja Päivi Huhtala

ELY-keskuksella on joukkoliikenteen sopimukset päättymässä vuoden 2025 kesällä yhteysväleillä Alajärvi – Vimpeli – Lappajärvi ja Evijärvi-Lappajärvi. Yhteysvälin kunnille on järjestetty joukkoliikenteen suunnittelupalaveri, jossa on esitelty yhteysvälin eri vuoroilla toteutuneita nykyisiä matkustajamääriä sekä keskusteltu yhteysvälin tarpeista vuodesta 2025 eteenpäin. Suunnittelupalaverissa on myös esitetty ELY-keskuksen ehdotukset yhteysvälin hankinnan vuorotarjonnasta sekä kuntien rahoitusosuuksista.

Suunnittelupalaverissa sovittiin, että ELY-keskus palaa asiaan ja tiedustelee kuntien kantoja ehdotettuihin rahoitusosuuksiin. Jotta hankinta voidaan toteuttaa, on sen rahoituksesta oltava tieto ennen kuin kilpailutus aloitetaan. Tästä syystä ELY-keskus on lähettänyt kunnille sitoumuspyynnön joukkoliikenteen rahoitukseen liittyen. Allekirjoittamalla sitoumuspyynnön kunta sitoutuu joukkoliikenteen rahoittamiseen varsinaisen sopimuskauden ajaksi esitetyllä kustannustenjako-osuudella. Sitoumuspyynnössä on myös esitetty ELY-keskuksen arvio hankinnan arvonlisäverottomasta vuosihinnasta. Mikäli kustannukset nousevat merkittävästi arvioidusta voidaan kustannustenjako-osuuksia tarkastella uudestaan ennen varsinaisen kustannustenjakosopimuksen tekemistä.

Liitteenä sitoumuspyynnöt kunnalle joukkoliikenteen rahoitukseen liittyen sekä aiemmin joukkoliikenteen suunnittelupalaverissa esitelty aineisto.

Lappajärven kuntaa koskevat joukkoliikenteen hankinnat, joista sitoumuspyynnöt lähetetään jakautuvat kolmelle eri sopimukselle eli

- Yhteysväli Alajärvi – Vimpeli – Lappajärvi
- Yhteysväli Evijärvi – Lappajärvi
- Yhteysväli Alajärvi – Karvala – Lappajärvi ja Alajärvi – Kortekylä – Sahala.

Vastaukset sitoumuspyyntöön pyydetään toimittamaan 24.1.2025 mennessä postitse tai sähköpostitse Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen kirjaamoon.

Sopimuskauden pituus ko. sopimuksissa on 2+1+1 vuotta. Tällä ei ole vaikutuksia kuntiin, sillä sitoumuspyynnöissä sitoudutaan vain varsinaiseen sopimusaikaan ja optioista päätetään aina erikseen.

Sitoumuspyynnöt ovat esityslistan oheismateriaalina.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Sami Alasara

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää sitoutua seuraaviin joukkoliikenteen rahoitus sopimuksiin:
- joukkoliikenteen hankinta yhteysväleillä Alajärvi - Karvala - Lappajärvi ja Alajärvi-Kortekylä-Sahala
- joukkoliikenteen hankinta yhteysväleillä Alajärvi-Vimpeli-Lappajärvi
- joukkoliikenteen hankinta yhteysväleillä Evijärvi - Lappajärvi.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

Lisätietoja antaa

Kunnanjohtaja Sami Alasara, [sami.alasara\(at\)lappajarvi.fi](mailto:sami.alasara@lappajarvi.fi) tai puh. 044-3699 611